PAGE
3

идентификатор

ГЕРБ
Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       ______01.03.2022______

№___69___

     д. Юкки
	О внесении изменений
 в постановление администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.10.2021 № 397 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Юкковское сельское поселение», утвержденным постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 20.12.2021 № 513, администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в «Юкковское сельское поселение», утвержденную постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28.10.2021 №397 (с изм. от 30.12.2021 №521), согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Юкковские ведомости»
и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава администрации

                                 А.А. Уразов
Приложение

к постановлению администрации МО
«Юкковское сельское поселение»

от _01.03.2022_ № __69__
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в «Юкковское сельское поселение»:
- в Паспорте муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение» заменить цифры «57 161,5» на «70841,5», цифры «16 532,3» на «30212,3»;
- в Сведениях о показателях (индикаторах) муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение» и их значениях заменить цифры «900» на «12000»;
- в Плане реализаций муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение» заменить цифры «57 161,5» на «70841,5», цифры «16 532,3» на «30212,3»;

- в Сводном детальном плане реализации муниципальной программы «Развитие сети муниципальных дорог общего пользования в МО «Юкковское сельское поселение» заменить цифры «57 161,5» на «70841,5», цифры «16 532,3» на «30212,3», цифры «10472,3» на «24152,3».